SCRIPTA

Numéro Scripta : 2927

Auteur(s) : Beaudouin, Montebourg, Notre-Dame (abbé)

Bénéficiaire(s) : Robert Bertran [chevalier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1250, 8 mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Beaudouin, abbé de Montebourg, prend l'engagement de ne point troubler le marché que Robert Bertran, chevalier, avait à Bricquebec le samedi, c'est-à-dire le même jour que le marché de Montebourg.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 30, p. 217-218.

Texte établi d'après a

Erga abbatem et conventum de Montisburgo.

Universis presentes litteras inspecturis frater Baldoynus, monasterii sancte Marie Montisburgi abbas, ejusdem loci conventus humilis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod nos in mercato nobilis viri domini Roberti Bertran, militis, apud Briquebec die sabbati constituto nichil juris reclamamus nec reclamare poterimus, ratione carte sue nobis concessae de mercato nostro Montisburgi eadem die constituto nec aliquem hominem ad mercatum dicti nobilis accedere voluntatem poterimus nec debemus aliqua ratione impedire ; quod universis et singulis tenore presentium sub sigillis nostris significamus. Valete. Datum anno Domini, m°. cc°. quinquagesimo, in festo sancti Michaelis in monte Gargano.